CAN/ARA MUNICIPAL

Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

tNDtcAçÃo cII/lctN' :16t2023

Câmara lr/unicipal de Congonhas, 19 de Junho de2023

Exmo Sr.

lgor Jonas Souza Costa

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Congonhas.

A Vereadora que o presente subscreve, em conformidade com o art. 137, § 3o, inciso

Vlll do Regimento lnterno desta Casa, ouvido o Plenário, vem indicar a V. Exa. que

encaminhe à Secretaria Municipal de Obras e lnfraestrutura, a solicitação para a instalação

de pontos de ônibus na Av. Eduardo Cardoso Resende - Vila Cardoso, nos seguintes

locais: no viradouro de ônibus e em frente ao Sítio Santana.

Segue fotos em anexo

Atenciosamente,

,"rí#*r!;
Vereadora

"
iflltuiíilfl iilllf, ÍÍfi ft mflilfl iilfl'

""

B§,g,'8%?ir"rgliâiír,3i1i;i

câmara Municipal de congonhas
Rua Dr. PacíÍico Homom Júnlor, 82, Centro, Congonhas/l\4c - Telefone: (31) 3731-1840 - Ê-ma l: camara@congonhas.mg.lê9.br
www. congonhas.mg.leg.br

Na certeza de continuar merecendo a atenção de V. Exa., novamente agradeço.

,"

rI

f
I
1l

r

I

§

I
I

T
E

nI §

-

a-a

i

Á

I

i

I

I
I

I

'T
I

It

t. I

I

I

l:

I

{

)

{
,,1

)

,-l , i
-r l, i I1l/, llrl't',

,]
!,i
tl

I

I

ii

\

o
'c) o
--

>, o
'7

=rO,r
I
m

@
,

P
(,l

"_,1

')-

§

I '..:::

i

i

rl

.t